CONCURSO PÚBLICO 01/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com sede em Dracena, Estado de São

Paulo, por meio do seu Diretor Executivo Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, e em consonância com as legislações pertinentes
federais, estaduais e municipais, torna pública a RETIFICAÇÃO  do GRUPO DE PROVAS e REQUISITOS
MÍNIMOS do emprego de Técnico em Informática  do Concurso Público 01/2019, passando a ser da seguinte
forma:

Onde se lê:

ANEXO – I
I – DAS VAGAS

CÓD E M P R E G O Nº
VAGAS SALÁRIO BENEFÍCIOS JORNADA

SEMANAL
GRUPO DE

PROVAS
REQUISITOS

MÍNIMOS

A04
Técnico em
Informática 01 R$1.495,07

Cartão
Alimentação
ou Plano de

Saúde

40 h
semanais

Português,
Informática e

Conhecimento
Específico

Ensino Superior
Completo em
Informática ou

áreas afins

Leia-se:

ANEXO – I
I – DAS VAGAS

CÓD E M P R E G O Nº
VAGAS SALÁRIO BENEFÍCIOS JORNADA

SEMANAL
GRUPO DE

PROVAS
REQUISITOS

MÍNIMOS

A04
Técnico em
Informática

01 R$1.495,07

Cartão
Alimentação
ou Plano de

Saúde

40 h
semanais

Português,
Matemática e
Conhecimento

Específico

Técnico em
Informática

                   Dracena, 22 de janeiro de 2019.

EDSON HISSATOMI KAI
DIRETOR EXECUTIVO